L. Croctians Patent.

lige med Majorinde Gedde ikke i li-
ge Forsandskab med den sidste og
såde Kat. C. Men Majorinde Gedde
som ædste, excluderes alle skun-
som saan i lige Forsandskab
i gjenstand til Baron Gustav
Winterfeldt Kat. 7. For meget
mere naar hun da ikke
sideløkke Baronisse Helke, som
er ikke, nu gale Røst, ja for
meget mere Jørgens Børn,
som er nu grad længere bort,
en Lænsangvinetate, Cognatione,
og skun er ikke i det hele til
kennet til samme Major,
ind Gedde.

J. Valgelig er og bliver Ma-
jorinde Gedde i imodsigelse
nu arving til Baroniet Winters
Borg og for med på den sig
allering, som i den tid til
føle om nedvandede Guldodde i den

mand, tillige med usse og
Hjerte og Dedlicke af den allm.
søgeste Gærd og i den Lige
namlig. Rønges Løse.

III, Responfiones —

I. For imod Land med dettes med
Gald i den Lige, at Baronesse
Stolte med Sammen fra Løst
af den, og al den usse af
af den, som er af den af
Baron Frederich von Winterfeldt
Hilse, skal der være ikke for,
de fra den de den, men
fra Baron Gustav af Winter
feldt på den med for vandt
af den Lige. Og
som med den af den af
Løst med den General
Majorinde Pictus, som
med den invastitua den
Løst i den, så den

III, Responfiones —

Et regium Alamanum factis, ab hinc
sua Successione in anno 1699.
sicut, Land nobiliter sicut,
da Successione, sua hic me in
sub sponte Manna sicut
in sua in Land, ab Baron Fri-
derich von Winterfeldt, sicut dicit
in anno 1704, sicut in non
arving sicut, et sicut sicut
sicut dicit dicit ab sicut
sicut in dicit, sicut in dicit
Barones sicut, sicut dicit
in specie facti sicut, ab sicut
sicut dicit sicut in anno 1707.
ab dicit Baron Friderich von Winter-
feldt sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut, sicut sicut sicut
sicut sicut in anno 1739 sicut
sicut sicut, sicut sicut.
sicut sicut sicut sicut

18, sicut sicut sicut sicut sicut
* sicut sicut sicut sicut sicut

Maan nu' vandig Majorinde Gedde
til Kammer p, jus Sucedendi cum coeterorum
Exclusione. —

L. Der For, om nu' kienet Personer Holoh
i Genskab til Gunders Sæder, hvers at
være lige saa nu' som Majorinde Gedde
ihk at ih begge for Gætt om Sæder,
saa om dag begge ihk lige nu' for,
vandt til. ind i sin sigte af dæd.

Omnu for ligger imho at (og samme
sind som sigte af dæd, omnu du for
ihk ihk, Nu Kammer Sjige Indus.

Succesjon ihk Absolut fra Sæderne;
Man q, jus Sucedendi var devolveret
fra Sæderne til Gætt for, og da det
sigte 1739 dæd, Sæderne for nu' for,
vandt omnu, (og ihk cr, jus Majoratus
ihk sigte af ihk, om nu' lige nu'
for vandt, omnu samme vider om
ihk om Majorinde Gedde, Sæderlig
L, jus Sucedendi in feudo til for